[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ СТАЛЬСКИЙ»

КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

	ИНН 0516011207, ОГРН 1120546000222; ОКАТО 82226865000, ОКТМО 82626465 индекс  368105, Республика Дагестан, Кизилюртовский район, с. Стальское, ул. им. Шамиля, 22, тел. 8967-933-09-08

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2017 г.                                                                                     № 21-П
О внесении изменений в постановление

от 01.04.2016 г.  № 36а

В соответствии с Федеральным законом от 25 ноября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «сельсовет Стальский», на основании статей 39.11-39.12, пункта 2 статьи 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «сельсовет Стальский» постановляет:

1. Внести  изменения в Постановление администрации сельского поселения «сельсовет Стальский» от 01.04.2016 год.  № 36а «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов  на право заключения  договоров аренды земельных участков», изложив приложение 1 к указанному постановлению в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
сельского поселения

«сельсовет Стальский»                                               Алилмагомедов Д. К.

Приложение
к постановлению главы

  СП «сельсовет Стальский»

от 06.02.2017г.  № 21- П
СОСТАВ

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды  земельных участков, расположенных на территории  сельского поселения
«сельсовет Стальский»

	ФИО
	должность

	Магомедов М.А.
	Спецалист 2 категории по земельным и имущественным отношениям  администрации СП «сельсовет Стальский», председатель комиссии

	Магомедрасулова П.М.
	Заместитель главы администрации СП «сельсовет Стальский», заместитель председателя комиссии

	Абдулаев О.Р.
	  Помощник  администрации СП «сельсовет Стальский», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Телякаев Т.Г.
	Главный бухгалтер  администрации  СП «сельсовет Стальский»

	Абдулгамидова Э.М.
	  Счетовод-кассир администрации СП  «сельсовет Стальский», секретарь комиссии.

Глава администрации
сельского поселения

«сельсовет Стальский»                                                   Алилмагомедов Д. К.
Ознакомлен:
Председатель комиссии Магомедов М.А.

Секретарь комиссии Абдулаев О.Р.